
TROFEO D'ITALIA SUD

Classifica Assoluta - Gara 1 / 2

Pos AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiGr-Cl P1 P2 P3Cl

ARRESTA Salvatore (ITA)1  9 Giarre Corse Gloria B5 Evo Suzuki 1   174,57   174,73   177,55   174,57E2SS/TM-SS-E2SS/TM-SS 000 1

DE GIORGIO Antonio Pio (ITA)2  12 Team Del Mago Gloria B5 Evo Suzuki 2   187,79   181,80   182,52   181,80E2SS/TM-SS-E2SS/TM-SS 000 2

FIORE Silvio (ITA)3  15 Catania Corse Suzuki Formula Fire 3   187,43   185,90 NP   185,90E2SS/TM-SS-E2SS/TM-SS 000 3

GRECO Giovanni (ITA)4  3 Piloti per Passione Radical Sr 4 Suzuki 1   190,34   187,41 NP   187,41E2SC-E2SC1600 000 1

TUMBARELLO Elio (ITA)5  16 Trapani Corse Arcobaleno Yamaha 4   190,96   192,87   199,45   190,96E2SS/TM-SS-E2SS/TM-SS 000 4

CARLINO Filippo (ITA)6  5 Trapani Corse Elia Avrio St 09 2   191,46   191,81 NP   191,46E2SC-E2SC1000 000 1

INCAMMISA Nicolo' (ITA)7  1 Trapani Corse Radical Sr 4 Suzuki 3   202,67   196,74   197,73   196,74E2SC-E2SC1600 000 2

GANGEMI Domenico (ITA)8  36 Phoenix Fiat 127 Sport 1   202,42   206,78   202,01   202,01E1Italia-E11400 000 1

FARACE Crispino Alessandro (ITA)9  33 Trapani Corse Fiat Uno 2   204,24   203,44 RIT   203,44E1Italia-E11600 000 1

GIAMBOI Alfredo (ITA)10  48 Ro Racing Fiat X 1/9 Coupè 1   203,96 RIT NP   203,96SpecialeSl-S6 000 1

RAINERI Giuseppe (ITA)11  52 Fiat 127 2   205,18   206,05 NP   205,18SpecialeSl-S3 000 1

BERTOLAMI Sergio (ITA)12  4 Puntese Corse Brc Suzuki 4   212,73   207,08   214,15   207,08E2SC-E2SC1400 000 1

GAMMERI Marco (ITA)13  32 Ro Racing Renault Clio Rs 3   207,70   207,59 NP   207,59E1Italia-E12000 000 1

MORICI Francesco (ITA)14  39 Misilmeri Racing Fiat Cinquecento 4   208,14   208,62 RIT   208,14E1Italia-E11400    1000 2

CONSOLI Giuseppe (ITA)15  44 Catania Corse Fiat 127 5   208,15   219,45   212,52   208,15E1Italia-E11150 0   100 1

PERNICIARO Giuseppe (ITA)16  118 Drepanum Corse Peugeot 106 1   210,64   210,60   208,64   208,64RSPlus-RS1.6Plus 000 1

GIAIMO Gabriele (ITA)17  41 Puntese Corse Fiat Cinquecento 6   208,88   209,67   218,72   208,88E1Italia-E11400    1000 3

BONAVIRES Ignazio (ITA)18  119 Ro Racing Peugeot 106 Rally 2   211,58   213,75   210,54   210,54RSPlus-RS1.6Plus 000 2

GIAMBOI Angelica (ITA)19  49 Ro Racing Fiat X 1/9 Coupè 3   210,64 RIT NP   210,64SpecialeSl-S5 000 1

CAMPO Emanuele (ITA)20  24 Drepanum Corse Fiat 126 1   211,25   210,71 NP   210,71PrototipiS-P1 000 1

BELLADONNA Alfonso (ITA)21  47 Nebrosport Fiat Uno Turbo 4   210,72   210,89   214,52   210,72SpecialeSl-S7 000 1

BURGIO Salvatore (ITA)22  121 Misilmeri Racing Peugeot 106 3   216,09   211,88   211,23   211,23RSPlus-RS1.6Plus 000 3

VIRGILIO Antonio (ITA)23  75 Trapani Corse Fiat 500 5   214,92   211,37 NP   211,37SpecialeSl-S1 000 1

BONSIGNORE Agostino (ITA)24  54 Ro Racing A112 6   211,71   212,84   211,98   211,71SpecialeSl-S3 000 2

RUSSO Michele (ITA)25  79 Peugeot 106 Rally 1   212,73   212,16   213,41   212,16A-A1600 000 1

CATALANO Gianfranco (ITA)26  21 Yamaha Chevy Sedan 1   215,95   213,08   213,11   213,08E2Silhouet-E2SH1150 000 1

CARASI Corrado (ITA)27  38 Fiat Cinquecento Sp. 7   213,30   223,09   245,07   213,30E1Italia-E11400    30   100 4

PINZONE Calogero Matteo (ITA)28  56 Nebrodi Racing Fiat 128 7   213,51   244,68   251,69   213,51SpecialeSl-S3    30   300 3

LIVORSI Domenico (ITA)29  71 A112 8   239,54   221,10   214,24   214,24SpecialeSl-S2 00   20 1

RATTENUTI Rosario (ITA)30  58 Misilmeri Racing A112 9   217,51   215,51   214,27   214,27SpecialeSl-S2 000 2

CALVO Sebastiano (ITA)31  19 Armarnno Corse Fiat Cinquecento Sp. 2 NP   214,74   238,68   214,74E2Silhouet-E2SH1150 000 2

GURGONE Antonino (ITA)32  45 Puntese Corse Fiat Cinquecento 8   218,97   216,89   218,47   216,89E1Italia-E11150 000 2

LUCCHESE Fabio (ITA)33  42 Trapani Corse Peugeot 205 Rally 9   216,99   218,58 NP   216,99E1Italia-E11400 000 5

SANTORO Alberto (ITA)34  116 Renault Clio Rs 4   220,63   222,07   218,13   218,13RSPlus-RS2.0Plus 000 1

GIACALONE Salvatore (ITA)35  92 Peugeot 106 Gti 1   219,82   218,22   219,67   218,22N-N1600 000 1

MARINO Antonio Mario (ITA)36  94 Ro Racing Peugeot 106 S16 2   219,62   218,80   218,38   218,38N-N1600 000 2

BONO Pierluigi (ITA)37  78 Catania Corse Fiat 500 1   220,46   219,11   220,51   219,11Bicilindri-BC700-5 000 1

SINAGRA Salvatore (ITA)38  34 Puntese Corse Peugeot 106 Rally 10   219,27   220,56 RIT   219,27E1Italia-E11600 0   10   10 2

MELI Biagio (ITA)39  46 Nebrosport Fiat Uno Turbo 10   219,60   219,51 RIT   219,51SpecialeSl-S7 000 2

TORNAMBE' Giovanni (ITA)40  98 Peugeot 106 3   231,44   221,62   219,74   219,74N-N1600 00   10 3

BARRACO Giampiero (ITA)41  91 Trapani Corse Peugeot 106 Rally 4   222,52   221,75   220,85   220,85N-N1600 000 4

TIRINTINO Mattia (ITA)42  102 Nebrosport Peugeot 106 Rally 5   221,63   231,15   221,54   221,54N-N1600 0   100 5

GIURLANDO Giuseppe (ITA)43  83 Trapani Corse Peugeot 106 Rally 2   222,10   225,16   224,81   222,10A-A1400 000 1

SIMONTE Massimo (ITA)44  95 Drepanum Corse Peugeot 106 S16 6   222,24 RIT NP   222,24N-N1600 000 6

SAVONA Massimo (ITA)45  126 Peugeot 106 Rally 5   234,47   222,31 NP   222,31RSPlus-RS1.4Plus 00   10 1

COSTA Benito Nicola (ITA)46  59 Nebrosport A112 11   224,05   225,00   222,39   222,39SpecialeSl-S2 000 3

VENTIMIGLIA Simone (ITA)47  29 Honda Civic Vti 11   223,94   222,44   238,15   222,44E1Italia-E12000 000 2

BENENATI Giacomo (ITA)48  84 Renault Clio Light 7   225,47   223,73   222,53   222,53N-N2000 000 1

PULEO (ITA)49  101 Ro Racing Peugeot 106 Rally 8   233,30 NP   223,09   223,09N-N1600 00   10 7

PILOTTA Filippo (ITA)50  27 Trapani Corse Renault 5 Gt Turbo 12   223,39   226,51   229,39   223,39E1Italia-E1>2000 000 1

CUGNO Carmelo (ITA)51  99 Nebrosport Peugeot 106 Rally 9   225,62   224,80   223,72   223,72N-N1600 000 8

VINCI Fabio (ITA)52  97 Peugeot 106 10   226,77   223,96   224,62   223,96N-N1600 000 9

FALSETTI Enrico (ITA)53  124 Nebrosport Citroen C2 Vts 6   224,23   223,97   224,46   223,97RSPlus-RS1.6Plus 000 4

CENTONZE Vincenzo (ITA)54  55 Fiat Panda 45 12   246,25   227,30   224,81   224,81SpecialeSl-S3 000 4

MINAUDO Antonino (ITA)55  122 Trapani Corse Citroen Saxo Vts 7   227,17   225,48 NP   225,48RSPlus-RS1.6Plus 000 5

DI GREGORIO Salvatore (ITA)56  25 Peugeot 205 Gt 13 NP   230,28   225,56   225,56E1Italia-E11150Moto 000 1

RADICI Mario (ITA)57  85 Ro Racing Renault Clio 11   227,76   226,19   226,74   226,19N-N2000 000 2

PIZZI Gaetano (ITA)58  26 Misilmeri Racing Fiat 126 14   237,15   229,84   226,23   226,23E1Italia-E11150Moto 000 2

GUASTELLA Francesco (ITA)59  43 Fiat Seicento 15   228,29   226,47   232,21   226,47E1Italia-E11150 000 3

BELLITTI Antonino (ITA)60  104 Ro Racing Peugeot 106 Rally 12   228,83   230,25   228,17   228,17N-N1400 000 1

CATANZARO Salvatore (ITA)61  81 Ro Racing Citroen Saxo Vts 3   228,46   231,70   231,48   228,46A-A1600 000 2

BONSIGNORE Antonino (ITA)62  53 A112 13   228,99   229,87   228,58   228,58SpecialeSl-S3 000 5

CAMPO Vincenzo (ITA)63  31 Peugeot 205 Gt 16   249,57   228,89 RIT   228,89E1Italia-E12000 00   20 3

VULTAGGIO Salvatore Valentino (64  123 Citroen Saxo Vts 8   230,90   229,04   242,83   229,04RSPlus-RS1.6Plus    2000 6

BONINO Antonino (ITA)65  93 Trapani Corse Peugeot 106 Rally 13   230,83   239,67   229,78   229,78N-N1600 0   100 10

NOTO Giuseppe (ITA)66  77 Catania Corse Fiat 500 2   230,60   232,41   232,21   230,60Bicilindri-BC700-5 000 2

GALATI Giuseppe (ITA)67  114 Armarnno Corse Peugeot 206 9   235,94   230,80   235,59   230,80RSPlus-RS2.0Plus    1000 2

ARMANNO Andrea (ITA)68  72 Armarnno Corse Fiat 126 14   230,83 NP NP   230,83SpecialeSl-S1 000 2

CUGNO Carmelo (ITA)69  108 Nebrosport Peugeot 106 Rally 14   235,38   230,92   235,41   230,92N-N1400 000 2

BONAVIRES Lorenzo (ITA)70  111 Ro Racing Renault Clio Rs 10   246,95 NP   232,31   232,31RSPlus-RS2.0Plus 000 3

GIAMBOI Claudio (ITA)71  86 Puntese Corse Renault Clio Williams 15   243,57   233,35   232,65   232,65N-N2000 00   10 3

MARANZANO Andrea (ITA)72  76 Trapani Corse Fiat 126 3   233,19 NP NP   233,19Bicilindri-BC700-5 000 3
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TROFEO D'ITALIA SUD
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Pos AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiGr-Cl P1 P2 P3Cl

FERRAUTO Fabrizio (ITA)73  103 Ro Racing Peugeot 106 Rally 16   233,25   233,45   233,34   233,25N-N1400 000 3

REINA Girolamo (ITA)74  96 Trapani Corse Citroen Saxo Vts 17   233,86   235,29   236,09   233,86N-N1600 000 11

TRANCHIDA Francesco Paolo (ITA75  106 Trapani Corse Peugeot 106 Rally 18   234,13   245,62 NP   234,13N-N1400 000 4

DOMINGO Francesco (ITA)76  105 Peugeot 106 Rally 19   235,84   234,97 NP   234,97N-N1400 000 5

CATALANO Vincenzo (ITA)77  82 Peugeot 205 Rally 4   236,46   309,08 NP   236,46A-A1400 000 2

STABILE Silvia (ITA)78  88 Trapani Corse Renault Clio Williams 20   239,58   237,81   238,43   237,81N-N2000 000 4

GIORDANO Francesco (ITA)79  57 Fiat Cinquecento Sp. 15   248,28   246,54   238,02   238,02SpecialeSl-S3 0   10   10 6

BELLAVIA Calogero (ITA)80  132 Ro Racing Peugeot 106 Gti 1   242,19   239,60   238,37   238,37RS-RS1.6 000 1

GAMMERI Alice (ITA)81  89 Giarre Corse Renaut Clio Williams 21   244,79   240,89   238,67   238,67N-N2000 000 5

SANCLEMENTE Vito (ITA)82  128 Peugeot 106 Rally 2   243,64   238,82   248,55   238,82RS-RS1.6    1000 2

TRAPANI Andrea (ITA)83  131 Trapani Corse Citroen Saxo Vts 3   239,93   243,00   239,88   239,88RS-RS1.6 000 3

BRUNO Francesco (ITA)84  51 Ro Racing Fiat 500 Sp. 16   249,45   239,98   245,59   239,98SpecialeSl-S4 00   10 1

LA BELLA Piercalogero (ITA)85  125 Ro Racing Peugeot 106 Rally 11   246,40   242,79   244,96   242,79RSPlus-RS1.4Plus 000 2

MALTESE Francesco (ITA)86  18 Fiat 500 Suzuki 3   245,02   258,64 NP   245,02E2Silhouet-E2SH1600 0   200 1

RUGGIRELLO Riccardo (ITA)87  107 Peugeot 106 Rally 22   256,94   246,07   247,50   246,07N-N1400 00   10 6

VACCARA Giuseppe (ITA)88  110 Trapani Corse Renault Clio Rs 12   248,25   250,05   250,61   248,25RSPlus-RS2.0Plus 000 4

RUGGIRELLO Francesco (ITA)89  127 Citroen Saxo Vts 4   250,82   252,22   250,62   250,62RS-RS1.6 000 4

MAIORANA Marco (ITA)90  134 Trapani Corse Citroen C1 5   254,32   254,77   271,65   254,32RS-RS1.15    1000 1

RINICELLA Fabrizio (ITA)91  74 Ro Racing Fiat 126 17   259,82   264,66   260,19   259,82SpecialeSl-S1 000 3

MAIORANA Giovanni (ITA)92  133 Citroen C1 Cup 6   277,52   281,00   282,01   277,52RS-RS1.15 0   10   10 2

VIRGILIO Giuseppe (ITA)RIT  2 Trapani Corse Radical Sr 4 Suzuki RIT NP NPE2SC-E2SC1600 00   10

INGARDIA Girolamo (ITA)RIT  11 Trapani Corse Gloria B5 Suzuki NP NP RITE2SS/TM-SS-E2SS/TM-SS 000

AGOSTA Alessandro (ITA)RIT  23 Fiat 126 RIT NP NPPrototipiS-P1 000

CAMMARATA Caterina (ITA)RIT  28 Peugeot 205 Gt RIT NP NPE1Italia-E12000 000

POLIZZI Salvatore (ITA)NP  73 Armarnno Corse Fiat 500 NP NP NPSpecialeSl-S1 000

TARDIA Niccolo' (ITA)NP  87 Trapani Corse Peugeot 306 NP NP NPN-N2000 000

MANZO Giancarlo (ITA)NP  129 Citroen Saxo NP NP NPRS-RS1.6 000

Partenti: 99     Partiti: 96     Non Partiti: 3     Ritirati: 4     Non Classificati: 0     Classificati: 92     Esclusi: 0
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TROFEO D'ITALIA SUD

Classifica di Gruppo - Gara 1 / 3

E1Italia
AutoConduttore ScuderiaNo. Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr P1 P2 P3

GANGEMI Domenico (ITA)1  36 Phoenix Fiat 127 Sport   202,42   206,78   202,01   202,01E1Italia-E11400 000

FARACE Crispino Alessandro (ITA)2  33 Trapani Corse Fiat Uno   204,24   203,44 RIT   203,44E1Italia-E11600 000

GAMMERI Marco (ITA)3  32 Ro Racing Renault Clio Rs   207,70   207,59 NP   207,59E1Italia-E12000 000

MORICI Francesco (ITA)4  39 Misilmeri Racing Fiat Cinquecento   208,14   208,62 RIT   208,14E1Italia-E11400    1000

CONSOLI Giuseppe (ITA)5  44 Catania Corse Fiat 127   208,15   219,45   212,52   208,15E1Italia-E11150 0   100

GIAIMO Gabriele (ITA)6  41 Puntese Corse Fiat Cinquecento   208,88   209,67   218,72   208,88E1Italia-E11400    1000

CARASI Corrado (ITA)7  38 Fiat Cinquecento Sp.   213,30   223,09   245,07   213,30E1Italia-E11400    30   100

GURGONE Antonino (ITA)8  45 Puntese Corse Fiat Cinquecento   218,97   216,89   218,47   216,89E1Italia-E11150 000

LUCCHESE Fabio (ITA)9  42 Trapani Corse Peugeot 205 Rally   216,99   218,58 NP   216,99E1Italia-E11400 000

SINAGRA Salvatore (ITA)10  34 Puntese Corse Peugeot 106 Rally   219,27   220,56 RIT   219,27E1Italia-E11600 0   10   10

VENTIMIGLIA Simone (ITA)11  29 Honda Civic Vti   223,94   222,44   238,15   222,44E1Italia-E12000 000

PILOTTA Filippo (ITA)12  27 Trapani Corse Renault 5 Gt Turbo   223,39   226,51   229,39   223,39E1Italia-E1>2000 000

DI GREGORIO Salvatore (ITA)13  25 Peugeot 205 Gt NP   230,28   225,56   225,56E1Italia-E11150Moto 000

PIZZI Gaetano (ITA)14  26 Misilmeri Racing Fiat 126   237,15   229,84   226,23   226,23E1Italia-E11150Moto 000

GUASTELLA Francesco (ITA)15  43 Fiat Seicento   228,29   226,47   232,21   226,47E1Italia-E11150 000

CAMPO Vincenzo (ITA)16  31 Peugeot 205 Gt   249,57   228,89 RIT   228,89E1Italia-E12000 00   20

CAMMARATA Caterina (ITA)RIT  28 Peugeot 205 Gt RIT NP NPE1Italia-E12000 000

Partenti: 17     Partiti: 17     Non Partiti: 0     Ritirati: 1     Non Classificati: 0     Classificati: 16     Esclusi: 0

Bicilindriche
AutoConduttore ScuderiaNo. Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr P1 P2 P3

BONO Pierluigi (ITA)1  78 Catania Corse Fiat 500   220,46   219,11   220,51   219,11Bicilindri-BC700-5 000

NOTO Giuseppe (ITA)2  77 Catania Corse Fiat 500   230,60   232,41   232,21   230,60Bicilindri-BC700-5 000

MARANZANO Andrea (ITA)3  76 Trapani Corse Fiat 126   233,19 NP NP   233,19Bicilindri-BC700-5 000

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 3     Esclusi: 0

E2Silhouette
AutoConduttore ScuderiaNo. Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr P1 P2 P3

CATALANO Gianfranco (ITA)1  21 Yamaha Chevy Sedan   215,95   213,08   213,11   213,08E2Silhouet-E2SH1150 000

CALVO Sebastiano (ITA)2  19 Armarnno Corse Fiat Cinquecento Sp. NP   214,74   238,68   214,74E2Silhouet-E2SH1150 000

MALTESE Francesco (ITA)3  18 Fiat 500 Suzuki   245,02   258,64 NP   245,02E2Silhouet-E2SH1600 0   200

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 3     Esclusi: 0

E2SS/TM-SS
AutoConduttore ScuderiaNo. Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr P1 P2 P3

ARRESTA Salvatore (ITA)1  9 Giarre Corse Gloria B5 Evo Suzuki   174,57   174,73   177,55   174,57E2SS/TM-SS-E2SS/TM-SS 000

DE GIORGIO Antonio Pio (ITA)2  12 Team Del Mago Gloria B5 Evo Suzuki   187,79   181,80   182,52   181,80E2SS/TM-SS-E2SS/TM-SS 000

FIORE Silvio (ITA)3  15 Catania Corse Suzuki Formula Fire   187,43   185,90 NP   185,90E2SS/TM-SS-E2SS/TM-SS 000

TUMBARELLO Elio (ITA)4  16 Trapani Corse Arcobaleno Yamaha   190,96   192,87   199,45   190,96E2SS/TM-SS-E2SS/TM-SS 000

INGARDIA Girolamo (ITA)RIT  11 Trapani Corse Gloria B5 Suzuki NP NP RITE2SS/TM-SS-E2SS/TM-SS 000

Partenti: 5     Partiti: 5     Non Partiti: 0     Ritirati: 1     Non Classificati: 0     Classificati: 4     Esclusi: 0

PrototipiSlalom
AutoConduttore ScuderiaNo. Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr P1 P2 P3

CAMPO Emanuele (ITA)1  24 Drepanum Corse Fiat 126   211,25   210,71 NP   210,71PrototipiS-P1 000

AGOSTA Alessandro (ITA)RIT  23 Fiat 126 RIT NP NPPrototipiS-P1 000

Partenti: 2     Partiti: 2     Non Partiti: 0     Ritirati: 1     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0
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SpecialeSlalom
AutoConduttore ScuderiaNo. Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr P1 P2 P3

GIAMBOI Alfredo (ITA)1  48 Ro Racing Fiat X 1/9 Coupè   203,96 RIT NP   203,96SpecialeSl-S6 000

RAINERI Giuseppe (ITA)2  52 Fiat 127   205,18   206,05 NP   205,18SpecialeSl-S3 000

GIAMBOI Angelica (ITA)3  49 Ro Racing Fiat X 1/9 Coupè   210,64 RIT NP   210,64SpecialeSl-S5 000

BELLADONNA Alfonso (ITA)4  47 Nebrosport Fiat Uno Turbo   210,72   210,89   214,52   210,72SpecialeSl-S7 000

VIRGILIO Antonio (ITA)5  75 Trapani Corse Fiat 500   214,92   211,37 NP   211,37SpecialeSl-S1 000

BONSIGNORE Agostino (ITA)6  54 Ro Racing A112   211,71   212,84   211,98   211,71SpecialeSl-S3 000

PINZONE Calogero Matteo (ITA)7  56 Nebrodi Racing Fiat 128   213,51   244,68   251,69   213,51SpecialeSl-S3    30   300

LIVORSI Domenico (ITA)8  71 A112   239,54   221,10   214,24   214,24SpecialeSl-S2 00   20

RATTENUTI Rosario (ITA)9  58 Misilmeri Racing A112   217,51   215,51   214,27   214,27SpecialeSl-S2 000

MELI Biagio (ITA)10  46 Nebrosport Fiat Uno Turbo   219,60   219,51 RIT   219,51SpecialeSl-S7 000

COSTA Benito Nicola (ITA)11  59 Nebrosport A112   224,05   225,00   222,39   222,39SpecialeSl-S2 000

CENTONZE Vincenzo (ITA)12  55 Fiat Panda 45   246,25   227,30   224,81   224,81SpecialeSl-S3 000

BONSIGNORE Antonino (ITA)13  53 A112   228,99   229,87   228,58   228,58SpecialeSl-S3 000

ARMANNO Andrea (ITA)14  72 Armarnno Corse Fiat 126   230,83 NP NP   230,83SpecialeSl-S1 000

GIORDANO Francesco (ITA)15  57 Fiat Cinquecento Sp.   248,28   246,54   238,02   238,02SpecialeSl-S3 0   10   10

BRUNO Francesco (ITA)16  51 Ro Racing Fiat 500 Sp.   249,45   239,98   245,59   239,98SpecialeSl-S4 00   10

RINICELLA Fabrizio (ITA)17  74 Ro Racing Fiat 126   259,82   264,66   260,19   259,82SpecialeSl-S1 000

POLIZZI Salvatore (ITA)NP  73 Armarnno Corse Fiat 500 NP NP NPSpecialeSl-S1 000

Partenti: 18     Partiti: 17     Non Partiti: 1     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 17     Esclusi: 0

Gruppo RS
AutoConduttore ScuderiaNo. Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr P1 P2 P3

BELLAVIA Calogero (ITA)1  132 Ro Racing Peugeot 106 Gti   242,19   239,60   238,37   238,37RS-RS1.6 000

SANCLEMENTE Vito (ITA)2  128 Peugeot 106 Rally   243,64   238,82   248,55   238,82RS-RS1.6    1000

TRAPANI Andrea (ITA)3  131 Trapani Corse Citroen Saxo Vts   239,93   243,00   239,88   239,88RS-RS1.6 000

RUGGIRELLO Francesco (ITA)4  127 Citroen Saxo Vts   250,82   252,22   250,62   250,62RS-RS1.6 000

MAIORANA Marco (ITA)5  134 Trapani Corse Citroen C1   254,32   254,77   271,65   254,32RS-RS1.15    1000

MAIORANA Giovanni (ITA)6  133 Citroen C1 Cup   277,52   281,00   282,01   277,52RS-RS1.15 0   10   10

MANZO Giancarlo (ITA)NP  129 Citroen Saxo NP NP NPRS-RS1.6 000

Partenti: 7     Partiti: 6     Non Partiti: 1     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 6     Esclusi: 0

Gruppo RS Plus
AutoConduttore ScuderiaNo. Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr P1 P2 P3

PERNICIARO Giuseppe (ITA)1  118 Drepanum Corse Peugeot 106   210,64   210,60   208,64   208,64RSPlus-RS1.6Plus 000

BONAVIRES Ignazio (ITA)2  119 Ro Racing Peugeot 106 Rally   211,58   213,75   210,54   210,54RSPlus-RS1.6Plus 000

BURGIO Salvatore (ITA)3  121 Misilmeri Racing Peugeot 106   216,09   211,88   211,23   211,23RSPlus-RS1.6Plus 000

SANTORO Alberto (ITA)4  116 Renault Clio Rs   220,63   222,07   218,13   218,13RSPlus-RS2.0Plus 000

SAVONA Massimo (ITA)5  126 Peugeot 106 Rally   234,47   222,31 NP   222,31RSPlus-RS1.4Plus 00   10

FALSETTI Enrico (ITA)6  124 Nebrosport Citroen C2 Vts   224,23   223,97   224,46   223,97RSPlus-RS1.6Plus 000

MINAUDO Antonino (ITA)7  122 Trapani Corse Citroen Saxo Vts   227,17   225,48 NP   225,48RSPlus-RS1.6Plus 000

VULTAGGIO Salvatore Valentino (8  123 Citroen Saxo Vts   230,90   229,04   242,83   229,04RSPlus-RS1.6Plus    2000

GALATI Giuseppe (ITA)9  114 Armarnno Corse Peugeot 206   235,94   230,80   235,59   230,80RSPlus-RS2.0Plus    1000

BONAVIRES Lorenzo (ITA)10  111 Ro Racing Renault Clio Rs   246,95 NP   232,31   232,31RSPlus-RS2.0Plus 000

LA BELLA Piercalogero (ITA)11  125 Ro Racing Peugeot 106 Rally   246,40   242,79   244,96   242,79RSPlus-RS1.4Plus 000

VACCARA Giuseppe (ITA)12  110 Trapani Corse Renault Clio Rs   248,25   250,05   250,61   248,25RSPlus-RS2.0Plus 000

Partenti: 12     Partiti: 12     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 12     Esclusi: 0
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Gruppo N
AutoConduttore ScuderiaNo. Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr P1 P2 P3

GIACALONE Salvatore (ITA)1  92 Peugeot 106 Gti   219,82   218,22   219,67   218,22N-N1600 000

MARINO Antonio Mario (ITA)2  94 Ro Racing Peugeot 106 S16   219,62   218,80   218,38   218,38N-N1600 000

TORNAMBE' Giovanni (ITA)3  98 Peugeot 106   231,44   221,62   219,74   219,74N-N1600 00   10

BARRACO Giampiero (ITA)4  91 Trapani Corse Peugeot 106 Rally   222,52   221,75   220,85   220,85N-N1600 000

TIRINTINO Mattia (ITA)5  102 Nebrosport Peugeot 106 Rally   221,63   231,15   221,54   221,54N-N1600 0   100

SIMONTE Massimo (ITA)6  95 Drepanum Corse Peugeot 106 S16   222,24 RIT NP   222,24N-N1600 000

BENENATI Giacomo (ITA)7  84 Renault Clio Light   225,47   223,73   222,53   222,53N-N2000 000

PULEO (ITA)8  101 Ro Racing Peugeot 106 Rally   233,30 NP   223,09   223,09N-N1600 00   10

CUGNO Carmelo (ITA)9  99 Nebrosport Peugeot 106 Rally   225,62   224,80   223,72   223,72N-N1600 000

VINCI Fabio (ITA)10  97 Peugeot 106   226,77   223,96   224,62   223,96N-N1600 000

RADICI Mario (ITA)11  85 Ro Racing Renault Clio   227,76   226,19   226,74   226,19N-N2000 000

BELLITTI Antonino (ITA)12  104 Ro Racing Peugeot 106 Rally   228,83   230,25   228,17   228,17N-N1400 000

BONINO Antonino (ITA)13  93 Trapani Corse Peugeot 106 Rally   230,83   239,67   229,78   229,78N-N1600 0   100

CUGNO Carmelo (ITA)14  108 Nebrosport Peugeot 106 Rally   235,38   230,92   235,41   230,92N-N1400 000

GIAMBOI Claudio (ITA)15  86 Puntese Corse Renault Clio Williams   243,57   233,35   232,65   232,65N-N2000 00   10

FERRAUTO Fabrizio (ITA)16  103 Ro Racing Peugeot 106 Rally   233,25   233,45   233,34   233,25N-N1400 000

REINA Girolamo (ITA)17  96 Trapani Corse Citroen Saxo Vts   233,86   235,29   236,09   233,86N-N1600 000

TRANCHIDA Francesco Paolo (ITA18  106 Trapani Corse Peugeot 106 Rally   234,13   245,62 NP   234,13N-N1400 000

DOMINGO Francesco (ITA)19  105 Peugeot 106 Rally   235,84   234,97 NP   234,97N-N1400 000

STABILE Silvia (ITA)20  88 Trapani Corse Renault Clio Williams   239,58   237,81   238,43   237,81N-N2000 000

GAMMERI Alice (ITA)21  89 Giarre Corse Renaut Clio Williams   244,79   240,89   238,67   238,67N-N2000 000

RUGGIRELLO Riccardo (ITA)22  107 Peugeot 106 Rally   256,94   246,07   247,50   246,07N-N1400 00   10

TARDIA Niccolo' (ITA)NP  87 Trapani Corse Peugeot 306 NP NP NPN-N2000 000

Partenti: 23     Partiti: 22     Non Partiti: 1     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 22     Esclusi: 0

Gruppo A
AutoConduttore ScuderiaNo. Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr P1 P2 P3

RUSSO Michele (ITA)1  79 Peugeot 106 Rally   212,73   212,16   213,41   212,16A-A1600 000

GIURLANDO Giuseppe (ITA)2  83 Trapani Corse Peugeot 106 Rally   222,10   225,16   224,81   222,10A-A1400 000

CATANZARO Salvatore (ITA)3  81 Ro Racing Citroen Saxo Vts   228,46   231,70   231,48   228,46A-A1600 000

CATALANO Vincenzo (ITA)4  82 Peugeot 205 Rally   236,46   309,08 NP   236,46A-A1400 000

Partenti: 4     Partiti: 4     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 4     Esclusi: 0

Gruppo E2 SC
AutoConduttore ScuderiaNo. Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr P1 P2 P3

GRECO Giovanni (ITA)1  3 Piloti per Passione Radical Sr 4 Suzuki   190,34   187,41 NP   187,41E2SC-E2SC1600 000

CARLINO Filippo (ITA)2  5 Trapani Corse Elia Avrio St 09   191,46   191,81 NP   191,46E2SC-E2SC1000 000

INCAMMISA Nicolo' (ITA)3  1 Trapani Corse Radical Sr 4 Suzuki   202,67   196,74   197,73   196,74E2SC-E2SC1600 000

BERTOLAMI Sergio (ITA)4  4 Puntese Corse Brc Suzuki   212,73   207,08   214,15   207,08E2SC-E2SC1400 000

VIRGILIO Giuseppe (ITA)RIT  2 Trapani Corse Radical Sr 4 Suzuki RIT NP NPE2SC-E2SC1600 00   10

Partenti: 5     Partiti: 5     Non Partiti: 0     Ritirati: 1     Non Classificati: 0     Classificati: 4     Esclusi: 0
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E1Italia      E11150
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr-Cl P1 P2 P3

CONSOLI Giuseppe (ITA)1  44 Catania Corse Fiat 127 5   208,15   219,45   212,52   208,15E1Italia-E11150 0   100

GURGONE Antonino (ITA)2  45 Puntese Corse Fiat Cinquecento 8   218,97   216,89   218,47   216,89E1Italia-E11150 000

GUASTELLA Francesco (ITA)3  43 Fiat Seicento 15   228,29   226,47   232,21   226,47E1Italia-E11150 000

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 3     Esclusi: 0

E1Italia      E11400
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr-Cl P1 P2 P3

GANGEMI Domenico (ITA)1  36 Phoenix Fiat 127 Sport 1   202,42   206,78   202,01   202,01E1Italia-E11400 000

MORICI Francesco (ITA)2  39 Misilmeri Racing Fiat Cinquecento 4   208,14   208,62 RIT   208,14E1Italia-E11400    1000

GIAIMO Gabriele (ITA)3  41 Puntese Corse Fiat Cinquecento 6   208,88   209,67   218,72   208,88E1Italia-E11400    1000

CARASI Corrado (ITA)4  38 Fiat Cinquecento Sp. 7   213,30   223,09   245,07   213,30E1Italia-E11400    30   100

LUCCHESE Fabio (ITA)5  42 Trapani Corse Peugeot 205 Rally 9   216,99   218,58 NP   216,99E1Italia-E11400 000

Partenti: 5     Partiti: 5     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 5     Esclusi: 0

E1Italia      E11600
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr-Cl P1 P2 P3

FARACE Crispino Alessandro (ITA)1  33 Trapani Corse Fiat Uno 2   204,24   203,44 RIT   203,44E1Italia-E11600 000

SINAGRA Salvatore (ITA)2  34 Puntese Corse Peugeot 106 Rally 10   219,27   220,56 RIT   219,27E1Italia-E11600 0   10   10

Partenti: 2     Partiti: 2     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 2     Esclusi: 0

E1Italia      E12000
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr-Cl P1 P2 P3

GAMMERI Marco (ITA)1  32 Ro Racing Renault Clio Rs 3   207,70   207,59 NP   207,59E1Italia-E12000 000

VENTIMIGLIA Simone (ITA)2  29 Honda Civic Vti 11   223,94   222,44   238,15   222,44E1Italia-E12000 000

CAMPO Vincenzo (ITA)3  31 Peugeot 205 Gt 16   249,57   228,89 RIT   228,89E1Italia-E12000 00   20

CAMMARATA Caterina (ITA)RIT  28 Peugeot 205 Gt RIT NP NPE1Italia-E12000 000

Partenti: 4     Partiti: 4     Non Partiti: 0     Ritirati: 1     Non Classificati: 0     Classificati: 3     Esclusi: 0

E1Italia      E1>2000
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr-Cl P1 P2 P3

PILOTTA Filippo (ITA)1  27 Trapani Corse Renault 5 Gt Turbo 12   223,39   226,51   229,39   223,39E1Italia-E1>2000 000

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0

E1Italia      E11150Moto
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr-Cl P1 P2 P3

DI GREGORIO Salvatore (ITA)1  25 Peugeot 205 Gt 13 NP   230,28   225,56   225,56E1Italia-E11150Moto 000

PIZZI Gaetano (ITA)2  26 Misilmeri Racing Fiat 126 14   237,15   229,84   226,23   226,23E1Italia-E11150Moto 000

Partenti: 2     Partiti: 2     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 2     Esclusi: 0

E2SS/TM-SS      E2SS/TM-SS1150
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr-Cl P1 P2 P3

ARRESTA Salvatore (ITA)1  9 Giarre Corse Gloria B5 Evo Suzuki 1   174,57   174,73   177,55   174,57E2SS/TM-SS-E2SS/TM-SS 000

DE GIORGIO Antonio Pio (ITA)2  12 Team Del Mago Gloria B5 Evo Suzuki 2   187,79   181,80   182,52   181,80E2SS/TM-SS-E2SS/TM-SS 000

FIORE Silvio (ITA)3  15 Catania Corse Suzuki Formula Fire 3   187,43   185,90 NP   185,90E2SS/TM-SS-E2SS/TM-SS 000

TUMBARELLO Elio (ITA)4  16 Trapani Corse Arcobaleno Yamaha 4   190,96   192,87   199,45   190,96E2SS/TM-SS-E2SS/TM-SS 000

INGARDIA Girolamo (ITA)RIT  11 Trapani Corse Gloria B5 Suzuki NP NP RITE2SS/TM-SS-E2SS/TM-SS 000

Partenti: 5     Partiti: 5     Non Partiti: 0     Ritirati: 1     Non Classificati: 0     Classificati: 4     Esclusi: 0

Bicilindriche      Classe BC 700 Gruppo 5
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr-Cl P1 P2 P3

BONO Pierluigi (ITA)1  78 Catania Corse Fiat 500 1   220,46   219,11   220,51   219,11Bicilindri-BC700-5 000

NOTO Giuseppe (ITA)2  77 Catania Corse Fiat 500 2   230,60   232,41   232,21   230,60Bicilindri-BC700-5 000

MARANZANO Andrea (ITA)3  76 Trapani Corse Fiat 126 3   233,19 NP NP   233,19Bicilindri-BC700-5 000

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 3     Esclusi: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

11/06/2023 VALDERICE (TP)



TROFEO D'ITALIA SUD

Classifica di Classe - Gara 2 / 4

SpecialeSlalom      Classe S1
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr-Cl P1 P2 P3

VIRGILIO Antonio (ITA)1  75 Trapani Corse Fiat 500 5   214,92   211,37 NP   211,37SpecialeSl-S1 000

ARMANNO Andrea (ITA)2  72 Armarnno Corse Fiat 126 14   230,83 NP NP   230,83SpecialeSl-S1 000

RINICELLA Fabrizio (ITA)3  74 Ro Racing Fiat 126 17   259,82   264,66   260,19   259,82SpecialeSl-S1 000

POLIZZI Salvatore (ITA)NP  73 Armarnno Corse Fiat 500 NP NP NPSpecialeSl-S1 000

Partenti: 4     Partiti: 3     Non Partiti: 1     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 3     Esclusi: 0

SpecialeSlalom      Classe S2
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr-Cl P1 P2 P3

LIVORSI Domenico (ITA)1  71 A112 8   239,54   221,10   214,24   214,24SpecialeSl-S2 00   20

RATTENUTI Rosario (ITA)2  58 Misilmeri Racing A112 9   217,51   215,51   214,27   214,27SpecialeSl-S2 000

COSTA Benito Nicola (ITA)3  59 Nebrosport A112 11   224,05   225,00   222,39   222,39SpecialeSl-S2 000

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 3     Esclusi: 0

SpecialeSlalom      Classe S3
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr-Cl P1 P2 P3

RAINERI Giuseppe (ITA)1  52 Fiat 127 2   205,18   206,05 NP   205,18SpecialeSl-S3 000

BONSIGNORE Agostino (ITA)2  54 Ro Racing A112 6   211,71   212,84   211,98   211,71SpecialeSl-S3 000

PINZONE Calogero Matteo (ITA)3  56 Nebrodi Racing Fiat 128 7   213,51   244,68   251,69   213,51SpecialeSl-S3    30   300

CENTONZE Vincenzo (ITA)4  55 Fiat Panda 45 12   246,25   227,30   224,81   224,81SpecialeSl-S3 000

BONSIGNORE Antonino (ITA)5  53 A112 13   228,99   229,87   228,58   228,58SpecialeSl-S3 000

GIORDANO Francesco (ITA)6  57 Fiat Cinquecento Sp. 15   248,28   246,54   238,02   238,02SpecialeSl-S3 0   10   10

Partenti: 6     Partiti: 6     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 6     Esclusi: 0

SpecialeSlalom      Classe S4
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr-Cl P1 P2 P3

BRUNO Francesco (ITA)1  51 Ro Racing Fiat 500 Sp. 16   249,45   239,98   245,59   239,98SpecialeSl-S4 00   10

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0

SpecialeSlalom      Classe S5
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr-Cl P1 P2 P3

GIAMBOI Angelica (ITA)1  49 Ro Racing Fiat X 1/9 Coupè 3   210,64 RIT NP   210,64SpecialeSl-S5 000

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0

SpecialeSlalom      Classe S6
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr-Cl P1 P2 P3

GIAMBOI Alfredo (ITA)1  48 Ro Racing Fiat X 1/9 Coupè 1   203,96 RIT NP   203,96SpecialeSl-S6 000

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0

SpecialeSlalom      Classe S7
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr-Cl P1 P2 P3

BELLADONNA Alfonso (ITA)1  47 Nebrosport Fiat Uno Turbo 4   210,72   210,89   214,52   210,72SpecialeSl-S7 000

MELI Biagio (ITA)2  46 Nebrosport Fiat Uno Turbo 10   219,60   219,51 RIT   219,51SpecialeSl-S7 000

Partenti: 2     Partiti: 2     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 2     Esclusi: 0

PrototipiSlalom      Classe P1
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr-Cl P1 P2 P3

CAMPO Emanuele (ITA)1  24 Drepanum Corse Fiat 126 1   211,25   210,71 NP   210,71PrototipiS-P1 000

AGOSTA Alessandro (ITA)RIT  23 Fiat 126 RIT NP NPPrototipiS-P1 000

Partenti: 2     Partiti: 2     Non Partiti: 0     Ritirati: 1     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0

E2Silhouette      Classe E2 SH 1150
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr-Cl P1 P2 P3

CATALANO Gianfranco (ITA)1  21 Yamaha Chevy Sedan 1   215,95   213,08   213,11   213,08E2Silhouet-E2SH1150 000

CALVO Sebastiano (ITA)2  19 Armarnno Corse Fiat Cinquecento Sp. 2 NP   214,74   238,68   214,74E2Silhouet-E2SH1150 000

Partenti: 2     Partiti: 2     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 2     Esclusi: 0
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E2Silhouette      Classe E2 SH 1600
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr-Cl P1 P2 P3

MALTESE Francesco (ITA)1  18 Fiat 500 Suzuki 3   245,02   258,64 NP   245,02E2Silhouet-E2SH1600 0   200

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0

Gruppo RS      Classe RS 1.15
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr-Cl P1 P2 P3

MAIORANA Marco (ITA)1  134 Trapani Corse Citroen C1 5   254,32   254,77   271,65   254,32RS-RS1.15    1000

MAIORANA Giovanni (ITA)2  133 Citroen C1 Cup 6   277,52   281,00   282,01   277,52RS-RS1.15 0   10   10

Partenti: 2     Partiti: 2     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 2     Esclusi: 0

Gruppo RS      Classe RS 1.6
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr-Cl P1 P2 P3

BELLAVIA Calogero (ITA)1  132 Ro Racing Peugeot 106 Gti 1   242,19   239,60   238,37   238,37RS-RS1.6 000

SANCLEMENTE Vito (ITA)2  128 Peugeot 106 Rally 2   243,64   238,82   248,55   238,82RS-RS1.6    1000

TRAPANI Andrea (ITA)3  131 Trapani Corse Citroen Saxo Vts 3   239,93   243,00   239,88   239,88RS-RS1.6 000

RUGGIRELLO Francesco (ITA)4  127 Citroen Saxo Vts 4   250,82   252,22   250,62   250,62RS-RS1.6 000

MANZO Giancarlo (ITA)NP  129 Citroen Saxo NP NP NPRS-RS1.6 000

Partenti: 5     Partiti: 4     Non Partiti: 1     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 4     Esclusi: 0

Gruppo RS Plus      RS1.4Plus
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr-Cl P1 P2 P3

SAVONA Massimo (ITA)1  126 Peugeot 106 Rally 5   234,47   222,31 NP   222,31RSPlus-RS1.4Plus 00   10

LA BELLA Piercalogero (ITA)2  125 Ro Racing Peugeot 106 Rally 11   246,40   242,79   244,96   242,79RSPlus-RS1.4Plus 000

Partenti: 2     Partiti: 2     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 2     Esclusi: 0

Gruppo RS Plus      RS1.6Plus
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr-Cl P1 P2 P3

PERNICIARO Giuseppe (ITA)1  118 Drepanum Corse Peugeot 106 1   210,64   210,60   208,64   208,64RSPlus-RS1.6Plus 000

BONAVIRES Ignazio (ITA)2  119 Ro Racing Peugeot 106 Rally 2   211,58   213,75   210,54   210,54RSPlus-RS1.6Plus 000

BURGIO Salvatore (ITA)3  121 Misilmeri Racing Peugeot 106 3   216,09   211,88   211,23   211,23RSPlus-RS1.6Plus 000

FALSETTI Enrico (ITA)4  124 Nebrosport Citroen C2 Vts 6   224,23   223,97   224,46   223,97RSPlus-RS1.6Plus 000

MINAUDO Antonino (ITA)5  122 Trapani Corse Citroen Saxo Vts 7   227,17   225,48 NP   225,48RSPlus-RS1.6Plus 000

VULTAGGIO Salvatore Valentino (6  123 Citroen Saxo Vts 8   230,90   229,04   242,83   229,04RSPlus-RS1.6Plus    2000

Partenti: 6     Partiti: 6     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 6     Esclusi: 0

Gruppo RS Plus      RS2.0Plus
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr-Cl P1 P2 P3

SANTORO Alberto (ITA)1  116 Renault Clio Rs 4   220,63   222,07   218,13   218,13RSPlus-RS2.0Plus 000

GALATI Giuseppe (ITA)2  114 Armarnno Corse Peugeot 206 9   235,94   230,80   235,59   230,80RSPlus-RS2.0Plus    1000

BONAVIRES Lorenzo (ITA)3  111 Ro Racing Renault Clio Rs 10   246,95 NP   232,31   232,31RSPlus-RS2.0Plus 000

VACCARA Giuseppe (ITA)4  110 Trapani Corse Renault Clio Rs 12   248,25   250,05   250,61   248,25RSPlus-RS2.0Plus 000

Partenti: 4     Partiti: 4     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 4     Esclusi: 0

Gruppo N      N1400
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr-Cl P1 P2 P3

BELLITTI Antonino (ITA)1  104 Ro Racing Peugeot 106 Rally 12   228,83   230,25   228,17   228,17N-N1400 000

CUGNO Carmelo (ITA)2  108 Nebrosport Peugeot 106 Rally 14   235,38   230,92   235,41   230,92N-N1400 000

FERRAUTO Fabrizio (ITA)3  103 Ro Racing Peugeot 106 Rally 16   233,25   233,45   233,34   233,25N-N1400 000

TRANCHIDA Francesco Paolo (ITA4  106 Trapani Corse Peugeot 106 Rally 18   234,13   245,62 NP   234,13N-N1400 000

DOMINGO Francesco (ITA)5  105 Peugeot 106 Rally 19   235,84   234,97 NP   234,97N-N1400 000

RUGGIRELLO Riccardo (ITA)6  107 Peugeot 106 Rally 22   256,94   246,07   247,50   246,07N-N1400 00   10

Partenti: 6     Partiti: 6     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 6     Esclusi: 0
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TROFEO D'ITALIA SUD

Classifica di Classe - Gara 4 / 4

Gruppo N      N1600
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr-Cl P1 P2 P3

GIACALONE Salvatore (ITA)1  92 Peugeot 106 Gti 1   219,82   218,22   219,67   218,22N-N1600 000

MARINO Antonio Mario (ITA)2  94 Ro Racing Peugeot 106 S16 2   219,62   218,80   218,38   218,38N-N1600 000

TORNAMBE' Giovanni (ITA)3  98 Peugeot 106 3   231,44   221,62   219,74   219,74N-N1600 00   10

BARRACO Giampiero (ITA)4  91 Trapani Corse Peugeot 106 Rally 4   222,52   221,75   220,85   220,85N-N1600 000

TIRINTINO Mattia (ITA)5  102 Nebrosport Peugeot 106 Rally 5   221,63   231,15   221,54   221,54N-N1600 0   100

SIMONTE Massimo (ITA)6  95 Drepanum Corse Peugeot 106 S16 6   222,24 RIT NP   222,24N-N1600 000

PULEO (ITA)7  101 Ro Racing Peugeot 106 Rally 8   233,30 NP   223,09   223,09N-N1600 00   10

CUGNO Carmelo (ITA)8  99 Nebrosport Peugeot 106 Rally 9   225,62   224,80   223,72   223,72N-N1600 000

VINCI Fabio (ITA)9  97 Peugeot 106 10   226,77   223,96   224,62   223,96N-N1600 000

BONINO Antonino (ITA)10  93 Trapani Corse Peugeot 106 Rally 13   230,83   239,67   229,78   229,78N-N1600 0   100

REINA Girolamo (ITA)11  96 Trapani Corse Citroen Saxo Vts 17   233,86   235,29   236,09   233,86N-N1600 000

Partenti: 11     Partiti: 11     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 11     Esclusi: 0

Gruppo N      N2000
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr-Cl P1 P2 P3

BENENATI Giacomo (ITA)1  84 Renault Clio Light 7   225,47   223,73   222,53   222,53N-N2000 000

RADICI Mario (ITA)2  85 Ro Racing Renault Clio 11   227,76   226,19   226,74   226,19N-N2000 000

GIAMBOI Claudio (ITA)3  86 Puntese Corse Renault Clio Williams 15   243,57   233,35   232,65   232,65N-N2000 00   10

STABILE Silvia (ITA)4  88 Trapani Corse Renault Clio Williams 20   239,58   237,81   238,43   237,81N-N2000 000

GAMMERI Alice (ITA)5  89 Giarre Corse Renaut Clio Williams 21   244,79   240,89   238,67   238,67N-N2000 000

TARDIA Niccolo' (ITA)NP  87 Trapani Corse Peugeot 306 NP NP NPN-N2000 000

Partenti: 6     Partiti: 5     Non Partiti: 1     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 5     Esclusi: 0

Gruppo A      Classe A 1400
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr-Cl P1 P2 P3

GIURLANDO Giuseppe (ITA)1  83 Trapani Corse Peugeot 106 Rally 2   222,10   225,16   224,81   222,10A-A1400 000

CATALANO Vincenzo (ITA)2  82 Peugeot 205 Rally 4   236,46   309,08 NP   236,46A-A1400 000

Partenti: 2     Partiti: 2     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 2     Esclusi: 0

Gruppo A      Classe A 1600
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr-Cl P1 P2 P3

RUSSO Michele (ITA)1  79 Peugeot 106 Rally 1   212,73   212,16   213,41   212,16A-A1600 000

CATANZARO Salvatore (ITA)2  81 Ro Racing Citroen Saxo Vts 3   228,46   231,70   231,48   228,46A-A1600 000

Partenti: 2     Partiti: 2     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 2     Esclusi: 0

Gruppo E2 SC      Classe E2 SC 1000
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr-Cl P1 P2 P3

CARLINO Filippo (ITA)1  5 Trapani Corse Elia Avrio St 09 2   191,46   191,81 NP   191,46E2SC-E2SC1000 000

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0

Gruppo E2 SC      Classe E2 SC 1400
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr-Cl P1 P2 P3

BERTOLAMI Sergio (ITA)1  4 Puntese Corse Brc Suzuki 4   212,73   207,08   214,15   207,08E2SC-E2SC1400 000

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0

Gruppo E2 SC      Classe E2 SC 1600
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr-Cl P1 P2 P3

GRECO Giovanni (ITA)1  3 Piloti per Passione Radical Sr 4 Suzuki 1   190,34   187,41 NP   187,41E2SC-E2SC1600 000

INCAMMISA Nicolo' (ITA)2  1 Trapani Corse Radical Sr 4 Suzuki 3   202,67   196,74   197,73   196,74E2SC-E2SC1600 000

VIRGILIO Giuseppe (ITA)RIT  2 Trapani Corse Radical Sr 4 Suzuki RIT NP NPE2SC-E2SC1600 00   10

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 1     Non Classificati: 0     Classificati: 2     Esclusi: 0
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AUTOSTORICHE

Classifica di Gruppo - Gara

Gruppo HST 2
AutoConduttore ScuderiaNo. Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr P1 P2 P3

MAIORANA Andrea (ITA)1  143 Fiat 500   281,82   283,62   283,45   281,82HST2-HST2700 000

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0

Gruppo HST 3
AutoConduttore ScuderiaNo. Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr P1 P2 P3

VULTAGGIO Fabio (ITA)1  142 Drepanum Corse Fiat 126 NP   235,43   244,91   235,43HST3-HST3700    1000

BONO Calogero (ITA)2  141 Fiat Giannini   245,59   246,03 RIT   245,59HST3-HST3700 000

BARBACCIA Francesco (ITA)3  137 Misilmeri Racing Fiat 600 Abarth   250,03   246,71   249,00   246,71HST3-HST31000 000

MONTELEONE Francesco (ITA)4  136 Fiat X 1/9   247,92   249,78   246,95   246,95HST3-HST31300 000

BELLINA Baldassare (ITA)RIT  138 Fiat 127 Sport RIT NP NPHST3-HST31000 000

Partenti: 5     Partiti: 5     Non Partiti: 0     Ritirati: 1     Non Classificati: 0     Classificati: 4     Esclusi: 0

Gruppo HST 4
AutoConduttore ScuderiaNo. Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr P1 P2 P3

SALUTO Mariano (ITA)RIT  135 Trapani Corse Terrier Mkii RIT NP NPHST4-HST41150 000

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 1     Non Classificati: 0     Classificati: 0     Esclusi: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
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